ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	19  июня  2019 г.

	№ 01-09/ 664-р

г. Маркс

О выводе из состава участковой избирательной комиссии № 1155 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и вводе нового члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса из резерва.
В соответствии с подпунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления  Кузьминовой Снежанны Анатольевны, Панкратовой Виктории Сергеевны территориальная избирательная комиссия Марксовского муниципального района Саратовской области с полномочиями окружной избирательной комиссии
РЕШИЛА:

1.Снять с Кузьминовой Снежанны Анатольевны полномочия председателя участковой избирательной комиссии № 1155.
2.Вывести из состава участковой избирательной комиссии № 1155, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, с.Подлесное, ул.Комсомольская, д. 85,  МОУ-СОШ с.Подлесное члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Кузьминову Снежанну Анатольевну на основании личного заявления от 19.06.2019г.;
3. Ввести в состав участковой избирательной комиссии № 1155, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, с.Подлесное, ул.Комсомольская, д. 85,  МОУ-СОШ с.Подлесное члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса из резерва:
- Панкратову Викторию Сергеевну на основании личного заявления от 19.06.2019г.;

4.Решение территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района Саратовской области № 01-07/311-р от 23.05.2018 года – признать утратившим силу.

5.Внести данные изменения в приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района от 23.05.2018г. № 01-07/250-р «О формировании участковой избирательной комиссии № 1155».
6.Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1155, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, с.Подлесное, ул.Комсомольская, д. 85,  МОУ-СОШ с.Подлесное члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
-Родионову Ирину Александровну – предложенную в состав участковой избирательной комиссии № 1155 Собранием депутатов Марксовского муниципального района Саратовской области пятого созыва.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Марксовского

муниципального района                                                                                         И.Г. Иванова

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Марксовского

муниципального района                                                                                         Т.Н. Михеева